• l y u / ' i f

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ Г ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ Главе
Администрации

Сысертского района
Свердловской области

Нисковских Д.А.

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

(БАШГУ)

ул. Заки Валиди, д. 32, г. Уфа, РБ, 450076
тел. 8 (347) 272-63-70, факс (347) 273-67-78

e-mail: recton@bsunet.ru
ОКПО 02069444 О Г Й  1030203895193

ИНН/КПП 0274011237/027401001

Башкирский государственный университет сообщает, что в
соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 28
ноября 2020 г. № 3161-р и на основании Постановления Правительства
Российской Федерации от 13 октября 2020 г. № 1681 «О целевом обучении
по образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования» в Башкирском государственном университете выделено 481
место для целевого обучения за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета.

Просим Вас, как потенциального заказчика целевого обучения, довести
до сведения заинтересованных лиц данную информацию.

К письму прилагаем данные по количеству мест на целевое обучение
по каждому направлению подготовки БашГУ (бакалавриат, специалитет,
магистратура), а также небольшую презентацию об особенностях приема на
целевое обучение в БашГУ на 2021 г.

По любым вопросам, связанным с поступлением в БашГУ, просим
обращаться в приемную комиссию БашГУ: (347) 229-97-21, 8-987-029-97-21,
8-986-700-97-21 (есть WhatsApp), abiturient-bsu@yandex.ru, Уфа, ул. Заки
Валиди 32, каб.21.

на № от

Уважаемый Дмитрий Андреевич!

Проректор по учебно-методической работе А.Б. Галимханов

Сагитдинова Зульфия Индуеовна
(347) 229-96-71, 89174057187

mailto:recton@bsunet.ru
mailto:abiturient-bsu@yandex.ru